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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE INTERSEZIONE A CIRCOLAZIONE 

ROTATORIA CON IMBOCCO S.S. N. 42 DEL TONALE E DELLA MENDOLA IN 
COMUNE DI DARFO BOARIO TERME (BS) – CUP J81B16000400007” 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL’ART. 1, COMMA 2 LETTERA B) LEGGE 120 DEL 11.09.2020. 

 

Il giorno sette del mese di aprile dell’anno duemilaventuno (07.04.2021) in 

Breno (Bs) presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia 
sede distaccata Territoriale della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 
Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile del procedimento di 
gara, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da 
invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 

presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 22.03.2021, è stata richiesta 
la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 

richiamata; 

- Che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 
telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato 

l’avviso pubblico in data 22.03.2021 (Identificativo Sintel 13626564); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 22.03.2021 al 06.04.2021 sul sito istituzionale 

della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 
loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 

(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 
e non oltre le ore 18:00 del giorno 06.04.2021; 

 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 
n. 241 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 

automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 
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Successivamente si procede ad assegnare alle 241 candidature ammesse un numero 
cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 

SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I).  

 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento alle ore 
10:00, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per individuare i 40 (quaranta) 
operatori economici che saranno successivamente invitati a presentare offerta. 

 

Si procede al sorteggio delle n. 40 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 

di generare un campione di venticinque numeri per randomizzazione semplice di 
numeri casuali in un “range” popolato dai numeri progressivi (1-241) assegnati agli 
operatori economici ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 40 operatori 

economici e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

6 (sei) – 19 (diciannove) – 22 (ventidue) – 35 (trentacinque) – 37 (trentasette) – 44 

(quarantaquattro) – 60 (sessanta) – 64 (sessantaquattro) – 71 (settantuno) – 73 
(settantatre) – 80 (ottanta) – 81 (ottantuno) – 94 (novantaquattro) – 97 
(novantasette) – 104 (centoquattro) – 105 (centocinque) – 138 (centotrentotto) – 

141 (centoquarantuno) – 143 (centoquarantatre) – 144 (centoquarantaquattro) – 146 
(centoquarantasei) – 151 (centocinquantuno) – 154 (centocinquantaquattro) – 160 

(centosessanta) – 165 (centosessantacinque) – 169 (centosessantanove) – 173 
(centosettantatre) – 183 (centoottantatre) – 186 (centoottantasei) – 188 

(centoottantotto) – 189 (centoottantanove) – 191 (centonovantuno) – 194 
(centonovantaquattro) – 198 (centonovantotto) – 204 (duecentoquattro) – 206 
(duecentosei) – 207 (duecentosette) – 221 (duecentoventuno) – 237 

(duecentotrentasette) – 238 (duecentotrentotto); 

 

Alle ore 10:10 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 
economici. 
 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante pubblicazione del 
presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito internet dell’Unione dei Comuni 

della Valsaviore, mentre ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e 
s.m.i., il diritto di accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 
differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Breno 07 aprile 2021 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Gianluca Guizzardi) 

 

 
IL TESTIMONE 

   (Piermario Arrighini) 
 
 

Allegat1: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 

2 – Report di sorteggio; 
3 – Tabella riassuntiva. 



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1616483276096

2 1616484046839

3 1616484386275

4 1616488709643

5 1616489899951

6 1616491331570

7 1616492437358

8 1616494036004

9 1616504235513

10 1616506455587

11 1616507875984

12 1616510760377

13 1616510997081

14 1616511868878

15 1616514374793

16 1616516034220

17 1616516679316

18 1616518335935

19 1616518484998

20 1616571716260

21 1616574231031

22 1616574348334

23 1616575474801

24 1616577635871

25 1616578145007

26 1616580606535

27 1616584162754

28 1616585872077

29 1616593510467

30 1616599458370

31 1616599694979

32 1616603099436

33 1616604333003

34 1616604461851

35 1616605376524

36 1616656385832

37 1616661632874

38 1616665494130

39 1616665966544

40 1616666533920

41 1616667759422

42 1616668963085

43 1616669730216

44 1616673353287

45 1616675256537

46 1616680318792

47 1616682444710

48 1616684052916

49 1616685380597

50 1616686043109

51 1616743294845

52 1616747500628

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


53 1616749199469

54 1616752541536

55 1616755738566

56 1616756241108

57 1616757876994

58 1616761226545

59 1616767868455

60 1616769098544

61 1616769921093

62 1616770433627

63 1616775573288

64 1616776344063

65 1616776495388

66 1616779048236

67 1616840436371

68 1616851392212

69 1617007216921

70 1617007243424

71 1617007280250

72 1617009168549

73 1617009915357

74 1617011331617

75 1617014398325

76 1617020920735

77 1617021158339

78 1617025108259

79 1617026311583

80 1617026552229

81 1617027643483

82 1617030214917

83 1617030579963

84 1617032492270

85 1617035519141

86 1617087902857

87 1617089892403

88 1617090630620

89 1617091242498

90 1617094416018

91 1617094887606

92 1617096159633

93 1617107981317

94 1617108011733

95 1617108428597

96 1617108494540

97 1617110058541

98 1617110786652

99 1617111256934

100 1617112344535

101 1617112582191

102 1617112950527

103 1617114114060

104 1617114376412

105 1617171587179

106 1617174585256

107 1617175595932

108 1617177569462

109 1617179027737

110 1617179154599

111 1617179335537

112 1617180952902

113 1617181546199

114 1617183314221

115 1617183410109



116 1617184569547

117 1617185035156

118 1617185582829

119 1617186163312

120 1617188295226

121 1617188397989

122 1617190372265

123 1617198431636

124 1617198932873

125 1617201255245

126 1617203364712

127 1617204433769

128 1617204818245

129 1617205690259

130 1617206153983

131 1617206296138

132 1617206915583

133 1617211913063

134 1617261219442

135 1617265207635

136 1617265652729

137 1617266880524

138 1617267388002

139 1617268280014

140 1617268366933

141 1617270511235

142 1617273581745

143 1617274145048

144 1617275017124

145 1617277130485

146 1617278266209

147 1617280627833

148 1617281586397

149 1617282065620

150 1617282116597

151 1617283227677

152 1617283349755

153 1617284389961

154 1617285944360

155 1617287602132

156 1617291210120

157 1617291411480

158 1617291822184

159 1617342668463

160 1617349274676

161 1617349740847

162 1617350324545

163 1617350595691

164 1617351856403

165 1617352610655

166 1617352698202

167 1617353139239

168 1617354690439

169 1617356218589

170 1617356675202

171 1617357181298

172 1617357626630

173 1617358198778

174 1617359097511

175 1617359482574

176 1617359572165

177 1617361975155

178 1617363015563



179 1617369368621

180 1617371990260

181 1617372012925

182 1617372065652

183 1617373626395

184 1617375178542

185 1617375433581

186 1617376305627

187 1617377342059

188 1617378545122

189 1617379495846

190 1617382072327

191 1617433843089

192 1617435567671

193 1617438433203

194 1617439232020

195 1617459414631

196 1617463765601

197 1617503316189

198 1617554030152

199 1617641259037

200 1617689518661

201 1617691305765

202 1617695127142

203 1617696156256

204 1617696234245

205 1617696373367

206 1617697959523

207 1617697976662

208 1617698094068

209 1617698420866

210 1617698655203

211 1617698757689

212 1617698919015

213 1617698965550

214 1617699045718

215 1617700316603

216 1617700772438

217 1617700921610

218 1617703796148

219 1617704681283

220 1617705052039

221 1617705104947

222 1617706109271

223 1617706721136

224 1617706735609

225 1617706741501

226 1617707123501

227 1617707454156

228 1617708579620

229 1617709114179

230 1617712558833

231 1617714249243

232 1617714616594

233 1617714923294

234 1617715067003

235 1617715460256

236 1617715640291

237 1617717854514

238 1617719996418

239 1617721425549

240 1617724316943

241 1617724566652



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto

Generazione di numeri casuali 1 6

2 19

Quanti numeri vuoi estrarre? 40 3 22

Qual è il valore minimo? 1 4 35

Qual è il valore massimo? 241 5 37

6 44

7 60

8 64

9 71

10 73

11 80

12 81

13 94

14 97

15 104

16 105

17 138

18 141

19 143

20 144

21 146

22 151

23 154

24 160

25 165

26 169

27 173

28 183

29 186

30 188

31 189

32 191

33 194

34 198

35 204

36 206

37 207

38 221

39 237

40 238

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo
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N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1616483276096 VEZZOLA S.p.A.

2 1616484046839 ANTONUTTI Srl

3 1616484386275 GINI GIUSEPPE SPA

4 1616488709643 Roberto Group srl

5 1616489899951 SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A.

6 1616491331570 SI

7 1616492437358 I.C.G. S.R.L.

8 1616494036004 DUINO ALBERTO GIUSEPPE

9 1616504235513 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.

10 1616506455587 Società Immobiliare Mattioda Costruzioni S.R.L. siglabile SIMCO S.R.L.

11 1616507875984 FERRARI ING. FERRUCCIO SRL

12 1616510760377 LOGARZO GROUP SRL

13 1616510997081 SOLE IMMOMEC SPA

14 1616511868878 Progresso e Lavoro Società Cooperativa in breve C.P.L. Polistena

15 1616514374793 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

16 1616516034220 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

17 1616516679316 BO.DE.CO. S.R.L.

18 1616518335935 IMPREFAR S.R.L.

19 1616518484998 SI

20 1616571716260 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.

21 1616574231031 SANTANGELO GIUSEPPE

22 1616574348334 SI

23 1616575474801 I.L.E.T. S.r.l.

24 1616577635871 MPF s.r.l.

25 1616578145007 Costruzioni Generali Zoldan S.r.l.

26 1616580606535 NOVA EDIL S.R.L.

27 1616584162754 CANTIERI BORTOLATO SRL

28 1616585872077 IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA

29 1616593510467 ASFALTI PIACENZA SRL

30 1616599458370 FASANINI SRL

31 1616599694979 Bua Costruzioni S.r.l.

32 1616603099436 3V SRL

33 1616604333003 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA S.R.L.

34 1616604461851 Imprima Controlling S.r.l.

35 1616605376524 SI

36 1616656385832 Bergamelli Srl

37 1616661632874 SI

38 1616665494130 ROFFIA S.R.L.

39 1616665966544 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL

40 1616666533920 MANTOVAGRICOLTURA SRL

41 1616667759422 Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop.

42 1616668963085 QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A.

43 1616669730216 3B IMMOBILIARE S.R.L.

44 1616673353287 SI

45 1616675256537 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

46 1616680318792 ITALBETON SRL Unipersonale

47 1616682444710 FERRO SRL

48 1616684052916 GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL

49 1616685380597 teknostrade srls

50 1616686043109 f.lli Ferrara SrL

51 1616743294845 AROLDI F.lli di Aroldi Franco e Cesare s.n.c.

52 1616747500628 EDIL COKE S.A.S. di Presello Anna Maria & C.

53 1616749199469 INTERCOSTRUZIONI SRL

54 1616752541536 IMPRESIT LAVORI SRL unipersonale

55 1616755738566 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L.

56 1616756241108 CABRINI ALBINO S.R.L.

57 1616757876994 IMPRESA PERSIA NICOLANGELO

58 1616761226545 BRUNI SCAVI S.N.C.

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


59 1616767868455 P.I.C.A.

60 1616769098544 SI

61 1616769921093 RONZONI SRL

62 1616770433627 EDILCOM SRL

63 1616775573288 GRUPPO ITQ SRL

64 1616776344063 SI

65 1616776495388 IMPRESA COLOSIO SRL

66 1616779048236 IMPRESA EDILE FRANCO SRL - UNIPERSONALE

67 1616840436371 IMPRESA LEGRENZI S.R.L.

68 1616851392212 F.LLI TRENTINI SRL

69 1617007216921 CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL

70 1617007243424 TIMA S.R.L.

71 1617007280250 SI

72 1617009168549 TECHASFALTI SRL

73 1617009915357 SI

74 1617011331617 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L.

75 1617014398325 F.S.A. S.R.L.

76 1617020920735 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

77 1617021158339 SEMAT

78 1617025108259 ALEXIA COSTRUZIONI SRL

79 1617026311583 C.S. Costruzioni S.r.l. a socio unico

80 1617026552229 SI

81 1617027643483 SI

82 1617030214917 CASALUCCI SRL

83 1617030579963 DEMETRA LAVORI SRL

84 1617032492270 BIOS ASFALTI SRL

85 1617035519141 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA S.R.L. Unipersonale

86 1617087902857 Italcostruzioni S.r.l.s. Unipersonale

87 1617089892403 DE FABIANI S.R.L.

88 1617090630620 iMPRESA TRAVERSONE S.A.S. di Traversone Ing. Gian Romeo & C.

89 1617091242498 ITALCANTIERI SRL

90 1617094416018 Prometeo Plus Soc. Coop.

91 1617094887606 GEOM. MAGNATI RENATO SRL

92 1617096159633 R.v.R. COSTRUZIONI & CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA

93 1617107981317 DAPAM SRL

94 1617108011733 SI

95 1617108428597 VIERRE COSTRUZIONI GENERALI SRL

96 1617108494540 3C AEDIFICATORIA S.R.L.

97 1617110058541 SI

98 1617110786652 TECNOVA S.R.L.

99 1617111256934 PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA

100 1617112344535 I.C.I. IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L.

101 1617112582191 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO

102 1617112950527 FILIPPI PALMINO S.R.L.

103 1617114114060 MALASPINA S.R.L.

104 1617114376412 SI

105 1617171587179 SI

106 1617174585256 MDR SRL

107 1617175595932 ZANNINI ROBERTO

108 1617177569462 Gemma srl

109 1617179027737 B.M. SCAVI S.R.L.

110 1617179154599 SIAS S.p.a.

111 1617179335537 COSTRUZIONI MOVITER SRL

112 1617180952902 CO. I. P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L.

113 1617181546199 EREDI GERACI SALVATORE SRL

114 1617183314221 AMBROGETTI SRL

115 1617183410109 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l.

116 1617184569547 SISTHEMA SRL

117 1617185035156 Consorzio Stabile Agoraa scarl

118 1617185582829 MAZZA SRL

119 1617186163312 Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale



120 1617188295226 EDILGAMMA SRL

121 1617188397989 F.LLI BIANCHI S.R.L.

122 1617190372265 F.I.S. S.P.A.

123 1617198431636 NOVASTRADE S.R.L. - UNIPERSONALE

124 1617198932873 MASSICCI S.R.L.

125 1617201255245 Bcs Costruzioni Srl

126 1617203364712 MB SRL

127 1617204433769 Scientia srl

128 1617204818245 EDILSTRADE MINTURNO SRL

129 1617205690259 PLONA LAVORI SRL

130 1617206153983 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

131 1617206296138 SEBA

132 1617206915583 Italsud 79 srl

133 1617211913063 CONSORZIO STABILE DEL MEDITERRANEO SCARL

134 1617261219442 Lanzetti Domenico srl

135 1617265207635 Bertini srl

136 1617265652729 C.S.C. SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE

137 1617266880524 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l.

138 1617267388002 SI

139 1617268280014 AGRIGARDEN SRL

140 1617268366933 FLUMAR

141 1617270511235 SI

142 1617273581745 AGZ APPALTI S.r.l.

143 1617274145048 SI

144 1617275017124 SI

145 1617277130485 papa umberto s.r.l.

146 1617278266209 SI

147 1617280627833 BETTINESCHI SRL

148 1617281586397 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO

149 1617282065620 ITALMIXER SRL Società Unipersonale

150 1617282116597 EDIL MA.VI .TORINO S.R.L.

151 1617283227677 SI

152 1617283349755 Consorzio ConCoS Soc Coop

153 1617284389961 COGES S.R.L.

154 1617285944360 SI

155 1617287602132 IMPRESA NICOLA DALOISO SRL

156 1617291210120 GRAL COSTRUZIONI SRL

157 1617291411480 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE

158 1617291822184 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL

159 1617342668463 ALMA GROUP SRL

160 1617349274676 SI

161 1617349740847 DAG COSTRUZIONI UNIPERSONALE S.R.L.

162 1617350324545 Claps Copstruzioni s.a.s. del Geom. Donato Claps & c.

163 1617350595691 Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale

164 1617351856403 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L.

165 1617352610655 SI

166 1617352698202 C.I.S.A.F. S.P.A.

167 1617353139239 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL

168 1617354690439 ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l.

169 1617356218589 SI

170 1617356675202 AMATO COSTRUZIONI SRL

171 1617357181298 MAR APPALTI SRL

172 1617357626630 CO.BIT S.R.L.

173 1617358198778 SI

174 1617359097511 ELISEO ING. RENATO S.R.L.

175 1617359482574 cardi costruzioni s.r.l.

176 1617359572165 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO

177 1617361975155 OLLI SCAVI SRL

178 1617363015563 F.LLI BARRESI COSTRUZIONI S.R.L.

179 1617369368621 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.

180 1617371990260 Scuffi f.lli srl

181 1617372012925 SANTISE COSTRUZIONI SRL

182 1617372065652 SAS LAVORI SRL



183 1617373626395 SI

184 1617375178542 Savarese Società Cooperativa

185 1617375433581 NIDACO COSTRUZIONI S.r.l.

186 1617376305627 SI

187 1617377342059 Andreozzi S.R.L.

188 1617378545122 SI

189 1617379495846 SI

190 1617382072327 Impresa MILESI Geom. SERGIO Srl

191 1617433843089 SI

192 1617435567671 Eurobuilding SPA

193 1617438433203
CEC- CONSORZIO STABILE EUROPEO COSTRUTTORI - SOCIETA' CONSORTILE A R. 

L.

194 1617439232020 SI

195 1617459414631 robertoletiziasrl

196 1617463765601 TESSARI LUCINDO

197 1617503316189 LE.CO.GEN. S.R.L.

198 1617554030152 SI

199 1617641259037 AppaltieCostruzioni S.R.L.

200 1617689518661 Amadei Costruzioni srl

201 1617691305765 GIUDICI S.P.A.

202 1617695127142 pa.e.co. srl

203 1617696156256 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

204 1617696234245 SI

205 1617696373367 GIVANI SRL

206 1617697959523 SI

207 1617697976662 SI

208 1617698094068 CONSORZIO CIRO MENOTTI

209 1617698420866 T.M.G. SCAVI S.R.L.

210 1617698655203 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl

211 1617698757689 CRIWAL SRL

212 1617698919015 SANDRINI COSTRUZIONI SRL

213 1617698965550 Edilcostruzioni Group Srl

214 1617699045718 ANIMA AMBIENTE S.R.L.

215 1617700316603 CONSORZIO STABILE ANGEDIL SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

216 1617700772438 IMPRESCAR S.R.L.

217 1617700921610 I.L.S.E.T. S.R.L.

218 1617703796148 DEA COSTRUZIONI SRL

219 1617704681283 KREA COSTRUZIONI SRL

220 1617705052039 VIAGEST S.r.l.

221 1617705104947 SI

222 1617706109271
CONSORZIO STABILE ARCHE' - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

223 1617706721136 COSMO srl

224 1617706735609 COGEN - COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

225 1617706741501 ITALCOSTRUZIONI

226 1617707123501 Cenacolo Costruzioni Generali scarl

227 1617707454156 A.D.C. 76 SRL

228 1617708579620 SINERGIE SRL

229 1617709114179 COGEIS SPA

230 1617712558833 IMPRESA RIGAMONTI SPA

231 1617714249243 S2 COSTRUZIONI SRL

232 1617714616594 VIOLA COSTRUZIONI SRL

233 1617714923294 SINTEXCAL – Società per Azioni

234 1617715067003 BORGIS SRL

235 1617715460256 MARINO COSTRUZIONI SRL

236 1617715640291 OPERE EDILI SRL

237 1617717854514 SI

238 1617719996418 SI

239 1617721425549 CONSORZIO STABILE VITRUVIO SCARL

240 1617724316943 GECOS S.r.l.

241 1617724566652 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE
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